
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SCT Ninh Thuận, ngày       tháng 3 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2021  

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 51/2018/QĐ-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức, biên chế của Sở Công Thương tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 296/QĐ-UBND ngày 19/02/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công 

chức, viên chức năm 2021; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng 

công chức, viên chức ngành Công Thương năm 2021 (Biểu 1 và biểu 2). 

Điều 2. Giao Chánh Văn phòng sở theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các phòng 

chuyên môn và đơn vị trực thuộc sở thực hiện Kế hoạch kèm theo Quyết định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng sở, Trưởng phòng chuyên môn thuộc sở; Thủ trưởng đơn 

vị trực thuộc và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; (b/c) 

- Sở Tài chính; (p/h) 

- Cấp ủy Chi bộ; 

- Giám đốc và các Phó Giám đốc sở; 

- CĐCS Sở CT; 

- Lưu: VT, VP. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Võ Đình Vinh 

 

 



UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 

 

KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC NGÀNH CÔNG NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số …………/QĐ-SCT  ngày …….. tháng 3 năm 2021 của Sở Công Thương) 

 
Biểu số 1 

Đơn vị tính: lượt người 

Số 

TT 

Tên cơ quan và đơn vị 

trực thuộc  

Lý luận chính trị Quản lý nhà nước 
BD 

kỹ 

năng 

lãnh 

đạo 

BD kỹ 

năng 

nghiệp 

vụ 

BD 

kiến 

thức, 

kỹ 

năng 

khác 

Quốc 

phòng 

- An 

ninh 

Tiếng 

Dân 

tộc 
Cao  

cấp 

Trung  

cấp 

Chuyên 

viên  

cao  

cấp 

Chuyên 

viên 

chính 

Chuyên 

viên 

Bồi 

dưỡng 

khác 

1 Sở Công Thương 
 

3 
 

4 
  

2 
 

4 1 
 

2 
Trung tâm Khuyến công 

và Xúc tiến thương mại 
1 1 

  
2 

 
2 2 1 

  

 Tổng cộng 1 4  4 2  4 2 5 1  

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 

 

KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐÃ ĐƯỢC CỬ VÀ 

ÁP DỤNG CHẾ ĐỘ HỖ TRỢ ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG TRONG NĂM 2020 VÀ HIỆN CÒN  

CHUYỂN TIẾP THỰC HIỆN TRONG NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số …………/QĐ-SCT  ngày …….. tháng 3 năm 2021 của Sở Công Thương) 

 
Biểu số 2 

Đơn vị tính: lượt người 

Số 

TT 

Tên cơ quan và đơn vị 

trực thuộc  

Lý luận chính trị Quản lý nhà nước 
BD 

kỹ 

năng 

lãnh 

đạo 

BD kỹ 

năng 

nghiệp 

vụ 

BD 

kiến 

thức, 

kỹ 

năng 

khác 

Quốc 

phòng 

- An 

ninh 

Tiếng 

Dân 

tộc 
Cao  

cấp 

Trung  

cấp 

Chuyên 

viên  

cao  

cấp 

Chuyên 

viên 

chính 

Chuyên 

viên 

Bồi 

dưỡng 

khác 

1 Sở Công Thương 
 

3 
         

2 
Trung tâm Khuyến công 

và Xúc tiến thương mại  
1 

         

 Tổng cộng  4          

 

 

 

 

 

 



 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-16T08:32:31+0700
	HÀ NỘI
	Võ Đình Vinh<dinhvinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-03-16T11:03:51+0700


		2021-03-16T11:05:18+0700


		2021-03-17T16:56:48+0700




